
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.69.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994,1000), art. 9g ust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967), zarządzam co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Doroty Wiśniewskiej– nauczyciela języka 
niemieckiego w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego – powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Marta Żuchowska- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2. Małgorzata Gał,  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3. Wiesława Grabińska, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach,,

4. Wojciech Szokalski, ekspert w zakresie języka niemieckiego i angielskiego

5. Małgorzata Kulik, ekspert w zakresie wychowania fizycznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy 
Darłowo Radosław Głażewski

Id: BE683475-9704-4431-8350-507AB6C3A6EF. Podpisany Strona 1




